滁州学院文件
校政研〔2019〕13号

滁州学院关于印发科技人员取得职务科技成果转化奖励信息公示办法的通知

各二级学院、各部门：

《滁州学院科技人员取得职务科技成果转化奖励信息公示办法》已经2019年9月19日校长办公会议审议通过，现印发给你们，请遵照执行。
                                      滁州学院

                                      2019年9月30日
	滁州学院办公室
	2019年9月30日印发

滁州学院科技人员取得职务科技成果转化

奖励信息公示办法
第一章  总　则
第一条  为进一步促进学校科技成果转化，推动经济建设和社会发展，根据《国务院关于印发实施<中华人民共和国促进科技成果转化法>若干规定的通知》(国发〔2016〕16号)《关于科技人员取得职务科技成果转化现金奖励有关个人所得税政策的通知》（财税〔2018〕58号）和《科技部 财政部 税务总局关于科技人员取得职务科技成果转化现金奖励信息公示办法的通知》（国科发政〔2018〕103号）的有关规定，结合学校实际，制定本办法。
第二条  本办法所称现金奖励是指学校取得科技成果转化收入后按照《滁州学院科技成果转移转化实施管理办法》给予科技人员的现金奖励。
第三条  本办法所称非现金奖励是指科技成果转化后学校按照《滁州学院科技成果转移转化实施管理办法》给予科技人员的股份等非现金奖励。
第二章  公示对象
第四条  公示对象为学校取得职务科技成果转化奖励的科技人员，包括对完成或转化职务科技成果做出重要贡献的人员。
担任学校正职领导以及学校所属具有独立法人资格单位的正职领导，是科技成果的主要完成人或者对科技成果转化做出重要贡献的，可按照促进科技成果转化法的规定获得现金奖励，原则上不得获取股权激励。其他担任领导职务的科技人员，作为科技成果的主要完成人或者对科技成果转化做出重要贡献的，可按照促进科技成果转化法的规定获得现金、股份或者出资比例等奖励和报酬。
第三章  公示内容
第五条  现金奖励公示内容应当包含科技成果转化信息、奖励人员信息、现金奖励信息、技术合同登记信息等内容。
（一）科技成果转化信息包括转化的科技成果名称、种类（专利、计算机软件著作权、集成电路布图设计专有权、植物新品种权、生物医药新品种及其他）、转化方式（转让、许可）、转化收入及取得时间等。
（二）奖励人员信息包括获得现金奖励人员姓名、岗位职务、对完成和转化科技成果做出贡献情况等。
（三）现金奖励信息包括科技成果现金奖励总额，现金奖励发放时间等。
（四）技术合同登记信息包括技术合同在技术合同登记机构的登记情况等。
第六条  非现金奖励公示内容应当包含科技成果转化信息、奖励人员信息、奖励信息等内容。
第四章  公示期限、范围及方式
第七条  公示期限
（一）学校给予科技人员现金奖励的，须公示15个工作日，并须在职务科技成果转化现金奖励发放前15个工作日内完成。
（二）学校给予科技人员非现金奖励的，须公示15日。
第八条  公示范围及方式: 校内网站。

第五章  异议处理
第九条  公示期内如有异议，根据业务职责由科技服务与成果转化中心（以下简称中心）受理，成果完成人所在二级单位应配合协助调查。公示异议处理程序如下：
（一）公示期间如有异议，异议提出人须在公示期内向中心提出书面异议申请，异议申请需附有效身份证明文件，有明确的请求和必要的证明材料。
（二）异议由中心负责处理，自收到异议之日起10个工作日内以书面形式作出是否受理的答复。有下列情形之一的，中心可不予受理：
1.未以书面形式提出异议申请的；
2.未提交有效身份证明文件和相关证明材料的；
3.异议未在有效期内提出的；
4.异议提出人无新的事实证据，又就同一问题提出异议的。
（三）中心在收到异议申请后应及时进行审查，认为情况属实且确有必要的，暂停公示并通知相关单位进行协调。
（四）相关单位组织异议提出人与相关团队进行协商，各方对协商结果达成一致的，异议终止。
（五）协商无果的，中心组织成立异议处理小组进行讨论形成意见报请学校审批，中心根据意见做出处理结果。
（六）已经按照相关规定进行公示的，如公示信息未发生变化，可不再重复公示。如公示信息发生变化，则重新进行公示。
第六章  附  则
第十条  现金奖励的，公示无异议后形成书面文件提交财务处办理支付及个人所得税代扣代缴业务，科技服务与成果转化中心留存备查；非现金奖励的，公示无异议后形成书面材料，由科技服务与成果转化中心留存备查。
第十一条  本办法自发文之日起施行，由科技服务与成果转化中心负责解释。
- 4 -
- 5 -